

Malerfirmaet Hilkjær ApS

Baldersvej 12 A

4200 Slagelse

CVR-nummer 16891347

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. oktober 2019



Peter Hilkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerfirmaet Hilkjær ApS
Baldersvej 12 A
4200 Slagelse

Telefon:	58372396
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	16891347
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Peter Hilkjær

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 58 mod et underskud på TDKK 21 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 564.

Ledelsen forventer et overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	313.461	252
1	Personaleomkostninger	-325.513	-263
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.560	-9
	Resultat før finansielle poster	-25.612	-21
	Finansielle indtægter	750	1
	Finansielle omkostninger	-3.124	-8
	Resultat før skat	-27.985	-27
	Skat af årets resultat	-29.682	6
	Årets resultat	-57.667	-21
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Overført resultat	-111.667	-74
	Resultatdisponering i alt	-57.667	-21

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.200	64
	Materielle anlægsaktiver	50.200	64
	Anlægsaktiver i alt	50.200	64
	Råvarer og hjælpematerialer	3.800	4
	Varebeholdninger	3.800	4
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.465	126
	Igangværende arbejder for fremmed regning	22.040	0
	Udsudte skatteaktiver	33.464	63
	Tilgodehavende skat	165	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.104	9
	Tilgodehavender	91.238	199
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.440	31
	Værdipapirer og kapitalandele	28.440	31
	Likvide beholdninger	476.751	462
	Omsætningsaktiver i alt	600.229	695
	Aktiver i alt	650.429	759

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	385.284	497
	Foreslået udbytte	54.000	53
2	Egenkapital i alt	564.284	675
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.711	21
	Anden gæld	57.434	63
	Kortfristede gældsforpligtelser	86.145	84
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	86.145	84
	Passiver i alt	650.429	759
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19		2017/18		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	269.230		206	
	Pensioner	38.057		40	
	Andre omkostninger til social sikring	11.989		12	
	Øvrige personaleomkostninger	6.236		5	
	Personaleomkostninger i alt	325.513		263	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1		1	
2	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	497	53	675
	Udbetalt udbytte	0	0	-53	-53
	Årets resultat	0	-112	54	-58
	Egenkapital ultimo	125	385	54	564
3	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
